株式会社株式会社株式会社株式会社    日照日照日照日照

大阪府摂津市鶴野 3 丁目 8 番 7 号

TEL 072-634-1231 FAX 072-634-1239

2012 年 4 月 16 日

[製造中止商品のお知らせ]

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

この度下記の製品につきまして、部品の製造中止により製造を中止させて頂く事になり

ました。

ご迷惑をお掛けすることとなり誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解いただけますよ

うお願い申し上げます。

＜記＞

製品品番 ： ＮＥＦ―７４０１（日照品番）

製 品 名  ： ３００Ｗｓストロボ

定   価 ： ￥２８６，６５０（本体価格 ￥２７３,０００－）

製品品番 ： ＮＥＦ－７４２１（日照品番）

製 品 名  ： 単体操作器（ＮＥＦ－７４０１専用）

定   価 ： ￥３９､９００（本体価格 ￥３８,０００－）

製品品番 ： ＮＥＦ－７４２２（日照品番）

製 品 名  ： 同調ストロボ 2 台用操作器（ＮＥＦ－７４０１専用）

定   価 ： ￥１３６､５００（本体価格 ￥１３０,０００－）